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FORMULAR PËR APLIKIM PËR  PRAKTIKË NË PUNË 

Zyra e Punësimit _______________  
 

Informata të përgjitshme për të papunësuarin 

1 Emri (emri i prindit) Mbiemri   

2 Mbiemri i vajzërisë  

3 Numri personal                

4 Ditëlindja   Data____   Muaji ____   Viti_______ 

5 Gjinia    F ☐       M ☐    

6 Adresa e vendbanimit  

7  Fshati/ Komuna  

8 Numri i telefonit  

9 E-mail adresa  

10 Kopja e letërnjoftimit     PO   JO 

11 
 

Nivelet e shkollimit që keni 
kryer. 
 
 

 
Master/MBA    

 
Viti_________ 

 
Bachelor    
 

 
Viti_________ 
 

12 
Programi i Studimit  
 

 

13 
Nota mesatare nga studimet  8 
e më e lartë  

                 

14 
Dëshmia e Certifikates / 
Diplomes    PO   JO 

15 Mosha  deri në 25 vjet    PO   JO 

16 
A jeni shfrytëzues i asistencës 
sociale?      PO   JO 

17 Konfirmimi Bankar     PO   JO 

18 CV nga SIMP-i 
 

   PO   JO 

19 Nënshkrimi i Aplikuesit  _________________________   data : __/__ 2021 

20 

Emri  mbiemri dhe nënshkrimi 
i Zyrtarit nga ZP mbi pranimin 
e Aplikacionit 

_________________________   data : __/__ 2021 

  


